
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1167 DEL 22-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 288 DEL 22-11-2011 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita in secondo incanto di un'area di 

proprietà comunale sita in via Tevere - integrazione impegno di spesa per aumento 

aliquota Iva. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

PREMESSO che: 

- con determinazione n. 970/2011 si dava avvio alla procedura ad evidenza pubblica per la 

vendita in secondo incanto dell’area di proprietà comunale, sita in Via Tevere n. 100, 

stabilendo di pubblicare un estratto dell’avviso come da allegato A) su due quotidiani a 

diffusione locale; 

- per la pubblicazione sul quotidiano “Il Nuovo Corriere di Firenze” con determinazione 

n.998/2011 si provvedeva ad impegnare la somma di € 262,00 oltre Iva al 20% per un totale 

di € 314,40 (impegno n. 11/3523); 

 

DATO ATTO che con D.L. 13/08/2011 n. 138, convertito in Legge 14/09/2011 n. 148, 

pubblicata sulla “Gazzetta Ufficiale” n. 216 del 16/09/2011, l’aliquota Iva è stata aumentata al 

21% con decorrenza dal 17/09/2011; 

  

VISTA la fattura n. 11/2561 del 15/11/2011 emessa da “Publistudio Advertising srl” per la 

pubblicazione su “Il Nuovo Corriere di Firenze” dell’estratto di cui in premessa per un 

importo di € 262,00 oltre Iva al 21% per un totale di € 317,02; 

 

RITENUTO pertanto integrare il summenzionato impegno di spesa per far fronte alla 

maggiore uscita dovuta all’aumento dell’aliquota Iva che ammonta a € 2,62; 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 288 DEL 22-11-2011 - Reg. Gen. N. 1167 DEL 22-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare, per i motivi riportati in premessa, la somma di € 2,62 necessaria per 

finanziare l’aumento dell’aliquota Iva riferita alla pubblicazione dell’estratto dell’asta 

pubblica di cui alla determinazione n. 970/2011 su “Il Nuovo Corriere di Firenze” sul cap. 

PEG 9340 del bilancio del corrente esercizio. 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 288 DEL 22-11-2011 - Reg. Gen. N. 1167 DEL 22-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita in secondo incanto di un'area di 

proprietà comunale sita in via Tevere - integrazione impegno di spesa per aumento 

aliquota Iva. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:            2,62 

------------ 

11/004092    PEG : 09340    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.671,29 

             ------------------------------ 

             Spese per gare di appalto e co 

             ntrattuali 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO              2,62 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 25-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


